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BiTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI 
ORGANİZMALAR 
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FOLPAN* 80 WG 
Suda Dağılabilen Granül (WG) 

 
 

   GRUP M4 FUNGİSİT (Mantar İlacı)  

NET MİKTARI 

AZAMİ PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL) : 

 

 

Ölü Kol 
 

150 9/100 L su %80 FOLPET 
   (Phonıop.sis viticola)  

*Bağ Kurşuni Küf 125 9/100 L su 7 gün » KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ. 
   (Botrytis cinerea)  » EVDE KULLANMAYINIZ. 

Bağ Mildiyösü 125 9/100 L su • ÇOCUKLARDAN, GIDA   VE   HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK 

  (Plasmopara viticola)  TUTUNUZ. UYARı KELİMESi: DİKKAT 
Domates Mildiyö 125 g/da 7 gün • BİTKi KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHARINI VE ZERRELERİNİ 

  (Tarla) (Phytophthora infestan s)  
Yaprak Klvırclkllğı 

TENEFFÜS ETMEYİNİZ. 
» MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ. ZARARLILIK İFADELERİ 

Şeftali (GIok) 200 9/100 L su 7 gün • BİTKi KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİR H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.  

  (Taphrina Jeformans)  5EY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ. H319 Ciddi göz tahrişine yol açar. 
Hlyar 

  (Sera)  
Kornişon 

Mildiyö 
(Pseudoperonospora 
cuhensis) 

 
200 9/100 L su 

 
7 gün 

• BİTKi KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 7 GÜN SURE iLE 
İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ. 
• İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERiNE RiSKLERi ÖNLEMEK İÇİN 

H351 Kansere yol açma şüphesi var. 

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki. 

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri 
  (Sera)  KULLANIM TALiMATINA UYUNUZ. önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.  

Çilek Kurşuni Küf 125 9/100 L su 7 gün 
       (Sera)       (Botrytis cinerea)  

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında 

kullanılamaz.  

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: 

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta 

bir miktar su ile karıştırlllr. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su  

ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken ilaçlı su depoya 

ilave edilir. Karıştlrmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. İlaçlama 

tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki 

koruma ürününü aynt gün içinde kullanımı. 

KALiBRASYON: 

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. 

Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde ilaçlı su miktarı 

ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az 

rüzgarll hava koşullarında yapılmalıdır.  

UYGULAMA MAKİNESİNiN TEMİZLİĞi: 

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin 

deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra 

karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların ytkanmasını 

sağlayınlz. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama 

suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.  

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA 

KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR. 

 

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Gözlerde klzarıklık, gözyaşı, deri, burun 

ve boğaz tahrişine neden olur. Tekrarlanan maruziyette kontakt dermatit 

olabilir. 

İLK YARDIM TEDBİRLERİ: Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk 

yardım tedbirlerini alınlz. Doktor çağırınlz, bitki koruma ürününün ambalaj 

veya etiketini birlikte götürünüz. 

Solunması halinde: Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. 

Kazazedeyi sıcak tutun ve dinlenmesini sağlayın. Solunum zorluğu 

çekildiğinde gereken şekilde eğitilmiş personel tarafından maruz kalmış  

kişiye oksijen verilebilir. Nefes almıyorsa, suni teneffiis yapın. Doktora 

başvurun. 

Deri ile teması halinde: Kirlenen tüm giysileri ve ayakkabıları çıkarın. Cildi 

sabun ve suyla iyice ylkayın. Ardından, ıllk suyla durulayın. Herhangi bir 

rahatsızllğın devamı halinde doktora başvurun. 

Yutulması halinde: Kusturmaytn. Bilinçsiz bir kişiye asla ağızdan bir şey 

vermeyin. Ağzı bol su ile ylkayın. Doktora başvurun.  

Göz ile teması halinde: Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla 

yıkayln. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Eğer ağrı devam  ederse, 

bir göz doktoruna danışın. 

ANTİDOTU VE TEDAVİSi: Bilinen özel bir antidotu yoktur. Semptomatik 

tedavi ve destekleyici tedavi uygulayln. Yutulduğunda, gastrik lavaj yapın ve 

aktif kömür uygulayln. 

 

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ “UZEM” TEL 114 

ÖNLEM İFADELERİ 

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. 

P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun.  

P280 Koruyucu kıyafet, eldiven, göz ve yüz koruyucu 

kullanın. 

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE. Bol 

sabun ve su ile yıkayln. 

P305+P351+P338 GÖZ iLE TEMASI HALİNDE: Su 

ile birkaç dakika dikkatlice durulayln. Takıll ve yapması 

kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam 

edin. 

P501 İçindekileri / kabı onaylanmış bir atık depolama 

alanında bertaraf edin. 

   İÇİNDEKİLER Folpet  
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Zararlı Organizma Adi 

Uygulama 
 

 

 

Son Uygulama 
İle Hasat 

Arasındaki 
Süre 

 



 
 

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ 
Bağda Ölü Kol hastalığına karşı; 
Kış ilaçlaması: Budamadan sonra gözler uyanmadan önce 
Yaz ilaçlaması: Birinci ilaçlama sürgünler 2-3 cm iken, ikinci ilaçlama, 
sürgünler 8-10 cm iken, üçüncü ilaçlama sürgünler 25-30 cm’yi bulduğu 
devrede yapılmalıdır. 
İlaçlama tekniği: Gerek kış ilaçlamaları gerekse yaz ilaçlamaları havanın 

ADAMA 

ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

FOLPAN* 80 WG 
Suda Dağılabilen Granül (WG) 

 
KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT 
EDİLECEK HUSUSLAR: 
• Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına 

bulaştırmaktan kaçınınız. 
• Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı 

kullanmayınız. 
• Çok sıcak ve kurak şartlarda ayrıca kültür bitkisi 

açık ve güneşli olduğu günlerde yapılmalıdır. İlaçlama yapılırken özellikle    stres altındayken uygulanmamalıdır. 
budama yerlerinin iyice ilaçlanmasına dikkat edilmelidir. Yaz 
ilaçlanmasında, yeni çıkan sürgünlerin tamamen ilaçla kaplanması 
sağlanmalıdır. 
Bağda Kurşuni Küf hastalığına karşı; İlaçlamaya üzümlerin olgunlaşma 
başlangıcında başlanır. Sonraki ilaçlama ilacın etki süresi ve enfeksiyon 
yoğunluğu dikkate alınacak 10-12 gün sonra tekrarlanır. 
Bağda Mildiyö hastahğına karşı; Bağda sürgünler 25-30 cm boyda iken 
ilaçlamaya başlama. Meteorolojik koşullar hastalığı enfeksiyonu için uygun 
devam ederse ve ilaçlamaların devamma gerek görülürse ilacm etki süresi 
göz önünde bulundurularak 10- 14 gün aralıklarla ilaçlamalar yapılabilir. 
Hastalık enfeksiyonu için uygun koşullar kalktığmda ilaçlamalara son 
verilmelidir. 
Domates (tarla) Mildiyö hastalığına karşı; Domates bitkisi 15 cm olunca 
veya ilk hastalık belirtileri görülünce ilaçlamaya başlama. İlaçlama hasada 
kadar 7-10 gün ara ile kaplama şeklinde yapılır. 
Şeftalide Yaprak Kıvırcıklığı (Glok) hastalığına karşı; 
1. ilaç1ama: Sonbaharda yapraklar %80 döküldükten sonra 
2. ilaç1ama: İlkbaharda tomurcuklar kabarmaya başlamadan önce 
yapılmalıdır. 
Çilekte Kurşuni Küf hastalığına karşı; 1. ilaçlama serada ilk çiçeklerin 
%10’nunun açtığı dönemde, 2.ilaç1ama çiçeklerin %50’sinin açtığı dönemde, 
3.ilaç1ama ilk yeşil meyvelerin görüldüğü dönemde yapılır. 
Hıyar(sera), Kornişon(sera) Mildiyö hastalığına karşı; 1. ilaçlama bitkiler 
kol atmaya başladığında veya çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde 
yapılır ve ilaçlamaya 10 gün ara ile devam edilir 
DIRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ: 
FOLPAN 80 WG isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup 
M4 olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasma sahip 
bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik 
etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için FOLPAN 80 
WG’nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısmı 
almayın. Uygulamanm tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki 
mekanizmasına sahip (Grup M4 harici) fungisitlerin kullanılmasına özen 
gösteriniz. 
KARIŞABİLİRLİK DURUMU: 
Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Eğer bir 
karışıma gerek duyuluyorsa ön karışım testi yapılması önerilir. 

 

ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.’nin tescilli ticari 
markasıdır. 

   GRUP M4 FUNGİSİT (Mantar İlacı)  

%80 FOLPET 

• Boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz. 
• Boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle 

kullanmayınız. 

• Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma 
ürünü koymayınız. 

DEPOLAMA DURUMU: 
Kendi ambalajında, ağzı kapalı olarak, normal şartlar 
altmda serin kuru ve rutubetsiz depolarda depolandığında 
imal tarihinden itibaren 3 yıl süre ile bitki koruma 
ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde 
hoşgörü (tolerans) smırları dışmda bir değişiklik olmaz. 
Kendi ambalajmda ağzı kapalı olarak yem ve gıda 
maddelerinden ayrı, kilitli, çocukların ulaşamayacağı, iyi 
havalanan bir yerde, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza 
ediniz. 

 

FİRMA BEYANI: 
Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçı bitki 
koruma ürününün kalitesini garanti eder. Bitki koruma 
ürününün tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan 
koşullarda kullanımı ya da hatalı depolanması sonucu 
ortaya çıkabilecek zararlardan bitki koruma ürününün 
üreticisi sorumlu tutulamaz. Kullamcı gerçek tatbikat 
metodunun seçiminden, bitki koruma ürününün 
taşınması, depolanması, kullanımı ve imhası esnasında 
muhtemel risklerden sorumludur. 

 

ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM TESİSİ: 
Adama Makhteshim Ltd. 
P.O.Box 60, Beer Sheva 8410001 İsrail 

RUHSAT SAHİBİ FİRMA: 
ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
Çınarlı Mahallesi, Şehit Polis Fethi Sekin Cad. 
No:3/0806 Konak/İZMİR 
Tel: 0232 462 61 40 
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